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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82110002V

2. Data e Regjistrimit 10/09/1998
3. Emri i Subjektit SHERON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/08/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 05/08/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga ‘’Vllazen Huta ‘’,Tirane.  zona 
kadastrale Nr.8150, ambjenti D 4 , me siperfaqe totale 
45m2,Kati 0,Pallati nr.8. 1001

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimeve, punime dheu, sistemime, 
tarracime terrenesh etj, ndertime veprash kullimi, impiantesh 
vaditese, kanalizimesh, ujesjellesash, ndertime civile, 
industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi me 
instalimet e nevojshme per to; Ndertime rrugesh, urash, 
tunelesh, vepra arti; veshje me asfaltobeton i rrugeve 
(ndertim mbishtrese), sistemim e asfaltim sheshesh, 
rikostruksione godinash te te gjitha llojeve, fasada; 
Ndertimin e objekteve sportive e socialkulutrore, fshatrave 
turistike, objekte te kultit, ndertimin e porteve dhe te 
impianteve te ndryshme ekonomike; Prodhim i materialeve 
inerte, prodhim elementesh te parafabrikuara dhe te lendeve 
te ndertimit dhe shitblerja e tyre me shumice e pakice; 
Import - eksport dhe tregtia me shumice e pakice e mallrave 
industriale, ushqimore, hidrosanitare, duraluminit, te drurit, 
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konfeksione, pijeve alkoolike dhe freskuese, duhanit dhe 
cigareve, karburantit dhe nenprodukteve te tij, mobilje, 
pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, lendes se 
pare, materialeve te ndertimit, makinerive te te gjitha llojeve, 
pjeseve te kembimit, te hekurit e prodhimeve metalike, 
parfumerise, produkteve bujqesore e blegtorale. Transport 
kombetar dhe nderkombetar te mallrave per nevoja te vete 
shoqerise "Sheron " per te tretet. Administrim pallatesh.
Mimoza Shena10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 31/07/2023 Deri: 31/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Flamur Shena
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SHERON SHPK
E-Mail: mimozashena63@gmail.com  
Telefon: 0692056788  0692056784

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044696-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/08
/1998

Numri i Vendimit:19874, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:05-08-1998 Emri i subjektit :"Sheron" Forma ligjore :Sh.p.k Data e 
themelimit :01-08-1998 Kohezgjatja :Mbi 10 vjet. Selia :Selite prapa Repartit 
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Ushtarak,Tirane. Kapitali :100.000 leke Objekti :Ne fushen e ndertimit punime 
dheu,sistemime,tarracime,ndertime veprash kullimi,kanalizimesh,ndertime 
civile,turistike,bujqesore etj.Ndertime rrugesh urash tunelesh vepra arti,rikonstruksione 
godinash,ndertim te fshatrave turistike,prodhim materialesh inerte,lendeve te ndertimit,dhe 
shitblerja e tyre.Import eksport tregti te mallrave industriale,ushqimore,hidrosanitare,pijeve 
alkolike duhanit,karburantit,pjeseve te kembimit,mobilje,hapje agjensi 
transporti,shtypshkronje,restorantesh pika servisi etj. Perfaqesuesi ligjor :Mimoza Shehu. 
Ortaket :Flamur Shena.Fatos Shehaj.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.28-RP-01-December-20070015.pdf

2. 03/06
/2004

Numri i Vendimit:19874/1, Gjykata:Tirane
Largimi nga shoqeria  te ortakut z Fatos Shenaj duke i shitur  50% te kuotave te kapitalit z 
Flamur Shena. z Flamur Shena mbetet ortaku i vetem i shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.28-RP-01-December-20070015.pdf

3. 03/05
/2007

Numri i Vendimit:19874/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i adreses se selise  te shoqerise "Sheron" Adresa e re do te jete Selite prapa 
Repartit Ushtarak 100 m mbi karburant .

Lista e Dokumenteve:
R24-Nr.28-RP-01-December-20070015.pdf

20/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-128018-03-08
Data e themelimit ishte            "01/08/1998"          u be            "05/08/1998"         
Data nga ishte            "01/08/1998"          u be            "05/08/1998"         
Objekti ishte            ("Ne fushen e ndertimit punime dheu,sistemime,tarracime,ndertime 
veprash kullimi,kanalizimesh,ndertime civile,turistike,bujqesore etj.Ndertime rrugesh 
urash tunelesh vepra arti,rikonstruksione godinash,ndertim te fshatrave turistike,prodhim 
materialesh inerte,lendeve te ndertimit,dhe shitblerja e tyre.Import eksport tregti te 
mallrave industriale,ushqimore,hidrosanitare,pijeve alkolike duhanit,karburantit,pjeseve 
te kembimit,mobilje,hapje agjensi transporti,shtypshkronje,restorantesh pika serv")          u 
be            ("Import-eksport, Aktivitet ne fushen e ndertimeve etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Islam Alla, Godine banimi dhe Sherbimesh 3,5 dhe 7 Kate dhe nje Kat parkim 
nentoke;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C817A73-FE01-4595-9D70-3A8B9136530D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C817A73-FE01-4595-9D70-3A8B9136530D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C817A73-FE01-4595-9D70-3A8B9136530D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Flamur Shena")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flamur Shena")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("01/08/1998")            u be              ("05/08/1998")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

29/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-246968-04-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692091234")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VLLAZEN HUTA;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-593869-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakeve dt. 
07.06.2011, per miratimin e statutit te ri te shoqerise. Depozitimi i statutit te ri.
Objekti ishte            ("Import-eksport, Aktivitet ne fushen e ndertimeve etj")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimeve, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj, 
ndertime veprash kullimi, impiantesh vaditese, kanalizimesh, ujesjellesash, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to; Ndertime rrugesh, urash, tunelesh, vepra arti; veshje me asfaltobeton i rrugeve 
(ndertim mbishtrese), sistemim e asfaltim sheshesh, rikostruksione godinash te te 
gjitha llojeve, fasada; Ndertimin e objekteve sportive e socialkulutrore, fshatrave 
turistike, objekte te kultit, ndertimin e porteve dhe te impianteve te ndryshme 
ekonomike; Prodhim i materialeve inerte, prodhim elementesh te parafabrikuara dhe 
te lendeve te ndertimit dhe shitblerja e tyre me shumice e pakice; Import - eksport 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D79FCFAF-89C6-456A-BFDF-D690BB6A2D04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F0394F9-F500-45F9-A586-F115E8AEF02C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49DD766-031F-4268-B773-750A3C5AEE0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95244473-FCCA-42AA-B12C-BA575EBA05B7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A658339-2904-499B-AD5E-F9DB377D17A0
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dhe tregtia me shumice e pakice e mallrave industriale, ushqimore, hidrosanitare, 
duraluminit, te drurit, konfeksione, pijeve alkoolike dhe freskuese, duhanit dhe 
cigareve, karburantit dhe nenprodukteve te tij, mobilje, pajisje elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, lendes se pare, materialeve te ndertimit, makinerive te te gjitha 
llojeve, pjeseve te kembimit, te hekurit e prodhimeve metalike, parfumerise, 
produkteve bujqesore e blegtorale. Transport kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave per nevoja te vete shoqerise "Sheron " per te tretet.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Shehu")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/08/1998")            u be              ("07/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Shehu")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("06/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-641552-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-847982-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2011

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E0CB01A-014D-48BC-8E96-18BFC0FDC105
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8630E6C1-7606-47DF-AD47-33AF770EA823
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3287E77D-7116-4023-B7E9-EEF28646707C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEF794C3-95B4-442D-A416-10C969600FFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58678AA8-AAC1-423E-A746-27D0AFC67691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515C776F-20CE-436B-93DB-7C572FDDA563
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A789DAAC-569E-4927-80AA-90831327F876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A789DAAC-569E-4927-80AA-90831327F876
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64389B8B-8131-4156-B6E1-C72D738BDE65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A2A9DC6-E0F5-4F09-B8E5-F45A6EAF41EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78608DCE-2972-4B4D-B260-F94EB5BEB3D1
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848121-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 29.01.2015, në të 
cilën është kërkuar:  Pushim i Përkohshëm i Aktivitetit nga: 29.01.2015 -pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852309-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-809361-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-888904-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22FE2A5-2AE6-4B9F-9FDE-5FEC95561F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=684EA7E2-457C-4008-9372-8E70D73DC50B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1A6861-1273-49EC-997A-A85F6F580618
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD6B4CE-01AC-4A48-ABD4-DF5917CA4F97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC923A05-07A4-41EE-A40F-0A90F3A00EB5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F431B97-A34C-41ED-BA6B-539CA1733816
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B9380E-8BBC-40CE-9BAB-B7ED8436E4BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B823A29B-4242-40FF-AE6F-F93014D4ED20
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F4F9E73-6909-4626-873A-5EA4292208B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8FD554-56C7-49F0-A4C2-A0DF33A4B59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8FD554-56C7-49F0-A4C2-A0DF33A4B59C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A866F79-9007-4E94-BCAF-F663EE0BDA93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CDAB342-0EE6-4C6F-9926-474CF90E5435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE25D8F-B33F-49E3-A945-D97048C3B64A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=559BAC60-CAF2-42E2-8B40-E0B077E1A38E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739645A9-3F79-4891-B4F2-EC2067DB2970
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=739645A9-3F79-4891-B4F2-EC2067DB2970
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FINANCIARE)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-972505-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-362095-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
05.07.2017 ku është vendosur: Aktivizimi i aktivitetit të Shoqërisë.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

14/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372735-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 11.07.2017 per riemerim te 
administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mimoza Shena")                      Nga data 
"11/07/2017             Ne daten "11/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Mimoza Shehu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-375790-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42FB4E5-FE3A-4D69-BC80-C82F172CC034
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74868AF8-EF3E-4E29-BD57-11270225266E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA75AB-F173-490E-8000-493893AC7BEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72223F38-5A99-4283-8139-DE40FDBA4D29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=572DB0F8-78DE-4002-B95B-1AB599ECE000
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC1633BB-F781-40BD-AD84-4D3C5B2E4A72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F18EDC3-687E-4FBE-9174-717C15B1D3CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F18EDC3-687E-4FBE-9174-717C15B1D3CB
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380904-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2017 per ndryshimin e 
objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e ndertimeve, punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh etj, ndertime veprash kullimi, impiantesh vaditese, kanalizimesh, ujesjellesash, 
ndertime civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi me instalimet e nevojshme 
per to; Ndertime rrugesh, urash, tunelesh, vepra arti; veshje me asfaltobeton i rrugeve 
(ndertim mbishtrese), sistemim e asfaltim sheshesh, rikostruksione godinash te te gjitha 
llojeve, fasada; Ndertimin e objekteve sportive e socialkulutrore, fshatrave turistike, 
objekte te kultit, ndertimin e porteve dhe te impianteve te ndryshme ekonomike; Prodhim i 
materialeve inerte, prodhim elementesh te parafabrikuara dhe te lendeve te ndertimit dhe 
shitblerja e tyre me shumice e pakice; Import - eksport dhe tregtia me shumice e pakice e 
mallrave industriale, ushqimore, hidrosanitare, duraluminit, te drurit, konfeksione, pijeve 
alkoolike dhe freskuese, duhanit dhe cigareve, karburantit dhe nenprodukteve te tij, 
mobilje, pajisje elektrike, elektronike, elektroshtepiake, lendes se pare, materialeve te 
ndertimit, makinerive te te gjitha llojeve, pjeseve te kembimit, te hekurit e prodhimeve 
metalike, parfumerise, produkteve bujqesore e blegtorale. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te mallrave per nevoja te vete shoqerise "Sheron " per te tretet.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e ndertimeve, punime dheu, sistemime, tarracime terrenesh etj, 
ndertime veprash kullimi, impiantesh vaditese, kanalizimesh, ujesjellesash, ndertime 
civile, industriale, turistike, bujqesore dhe kompletimi me instalimet e nevojshme per 
to; Ndertime rrugesh, urash, tunelesh, vepra arti; veshje me asfaltobeton i rrugeve 
(ndertim mbishtrese), sistemim e asfaltim sheshesh, rikostruksione godinash te te 
gjitha llojeve, fasada; Ndertimin e objekteve sportive e socialkulutrore, fshatrave 
turistike, objekte te kultit, ndertimin e porteve dhe te impianteve te ndryshme 
ekonomike; Prodhim i materialeve inerte, prodhim elementesh te parafabrikuara dhe 
te lendeve te ndertimit dhe shitblerja e tyre me shumice e pakice; Import - eksport 
dhe tregtia me shumice e pakice e mallrave industriale, ushqimore, hidrosanitare, 
duraluminit, te drurit, konfeksione, pijeve alkoolike dhe freskuese, duhanit dhe 
cigareve, karburantit dhe nenprodukteve te tij, mobilje, pajisje elektrike, elektronike, 
elektroshtepiake, lendes se pare, materialeve te ndertimit, makinerive te te gjitha 
llojeve, pjeseve te kembimit, te hekurit e prodhimeve metalike, parfumerise, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09265112-718A-4361-A9B6-0394D49D9669
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08502C22-6288-400B-9FDA-66BA5064B47B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE819584-B87C-45FC-BA77-AB000B3537E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE819584-B87C-45FC-BA77-AB000B3537E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4DD47B3-AB7F-4487-87B3-C3B3852AFE96
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produkteve bujqesore e blegtorale. Transport kombetar dhe nderkombetar te 
mallrave per nevoja te vete shoqerise "Sheron " per te tretet. Administrim 
pallatesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610051-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.12.2017 per pushimin e 
perkohshem i aktivitetit nga data 29.12.2017-pa afat.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-508223-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyres financiare viti 2014

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

24/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-510235-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8571725-CFFB-4C3B-A781-06F3A1658044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8571725-CFFB-4C3B-A781-06F3A1658044
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FB946D0-1189-4A2B-8CAA-322B0C5B9798
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE0961CC-EC4F-42A5-9E71-1F633219E77B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2221D38-12C3-4202-A7C0-6E88BD79D64D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=068E75A3-5B20-46BB-9C4A-BB628F2CB7D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C57608-8A0B-4F2E-A80F-0C6EEA89EA52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C57608-8A0B-4F2E-A80F-0C6EEA89EA52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AF582B1-3F96-463E-80CA-59DF38187B64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24576769-2305-45C6-B226-AA129A36111C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6FEDB23-46F2-4BE1-A5CE-C678F26575A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865215A5-5185-48B6-A3FF-7C9B958E4238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9BF3247-7AAD-4EC6-A327-BC8EC153DD52
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

27/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-511842-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, datë 26.05.2020 ku është vendosur: 
Aktivizim i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571697-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 03.08.2020 për 
mbylljen e 1(një) adrese dytësore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mimozashena63@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Islam Alla, Godine banimi dhe Sherbimesh 3,5 dhe 7 Kate dhe nje Kat parkim nentoke;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751778-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2020 Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
Sheron Sh.bilanc 2020.pdf
vendim Ortaku Sheron 2020.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E5E5155-25FA-4B69-9628-EB661CD4D7E1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D11B396-BEBC-407D-8D50-09672108E73D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C369087-61A5-4E37-9EEC-203857095BCA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18054A25-11C2-4F79-A389-DB4B322A6794
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41C55C9F-296B-4716-8F91-E6D5FA90FF84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E1B7F3-8C29-4086-9CC4-3AA8B499D2E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E1B7F3-8C29-4086-9CC4-3AA8B499D2E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF870C22-7151-4E79-B567-6630204F7F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC09DFE-C07E-4D37-B923-0471C57F8E05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=208FDC65-A318-4ABC-A5D4-8FE39E06C413
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAFEFA9-CC88-406D-A5BA-BFD87F4301BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D81C767-EF78-45C4-B9C8-0E48864B130A
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12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-946710-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar  SHERON.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
SHERON.xlsx
Vendimi Asambles 2021 Sheron.pdf
Shenime  Shpjeguese 2021 Sheron.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-184330-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.06.2023 per riemerim 
administratori. 
Telefon_2 ishte            ("")          u be            ("0692056784")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Shena")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("11/07/2017")            u be              ("31/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mimoza Shena")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("11/07/2022")            u be              ("31/07/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277506-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
VendimiiortakuttevetemSheronCopy.pdf
GjobamijeQKBSheronshpk__.pdf
PFSHERON.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
SH.SpjeguseSheron.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4885CC56-8615-43AF-9D23-352C7395ACBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934AAFD9-4372-4DD8-BC1B-BB575BF14367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=934AAFD9-4372-4DD8-BC1B-BB575BF14367
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDD894C-F670-4F99-AA77-8CD79DB92B7F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCCD26F1-F0CB-48E8-857C-EBC92A36F707
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B515FA-62E3-475B-B52B-5E095CCA971A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DFC5C0B-0C75-45E9-A21C-A2BC94DDC041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3EDEB9-9334-4644-B14A-6172309EE58B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F43880F-00D5-4CE2-83F5-140093CDE1A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126E21E6-046D-4FF7-B62E-D976CF3A9418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4BF97E4-A998-4628-8995-9A13FCC04151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD041E1-3FDC-497E-98AA-108DC1AC879B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C30A0F-C3C9-4D30-ABB9-B5400E4A0E6B
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25/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-278201-04-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
PFSheron.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
ShenimespjegueseSheron.pdf
VendimiAsambleseSheron.pdf

28/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-370661-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 19.10.2024 për ndryshim 
adrese kryesore 
Telefon ishte            ("0692091234")          u be            ("0692056788")         
Emri Tregtar ishte            ("SHERON")          u be            ("SHERON SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga 
‘’Vllazen Huta ‘’,Tirane.  zona kadastrale Nr.8150, ambjenti D 4 , me siperfaqe totale 
45m2,Kati 0,Pallati nr.8.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Selite 
prapa Repartit Ushtarak 100 m mbi Karburant;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-434749-04-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiSheron.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
PFSheron.pdf
PFSheron.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA9DFA3-9D6C-4AD3-9F9C-0EDBEBBF7215
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E39E05B-2B51-429D-9EDE-F8758F122530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F5029F-9EFA-4828-AF32-5E1411AB8C6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70400D4B-B64D-4DAF-AAF4-877AFFFF84F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=273A79B2-E965-4704-BBEA-E3E560949A14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC9838DB-6205-445C-8878-33F120E6F535
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322FF9E1-93BB-4073-8E3C-8FB67DB939CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFDDCFB-D065-4621-BD2F-A72C709204B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E24563-1BF8-4BBC-B2AF-31C01072FF6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8D4BE21-32E7-4F24-88A1-2019E72BEA87
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5405619F-E0F2-4E89-998A-F39F67C687AD
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Datë: 20/04/2026


